2019 年 11 月 22 日

 各  位

設備投資に関する一部変更のお知らせ

 201９年４月19日付「設備投資に関するお知らせ」において公表いたしました内容につきまして、

下記のとおり一部変更がありましたので、お知らせいたします。

記

1．変更内容

（1）取得額

変更前 ：工場建屋・SOT缶充填設備、調合設備、液処理設備、倉庫等総額 約61億円（予定）

変更後 ：工場建屋・SOT缶充填設備、調合設備、液処理設備、倉庫等総額 約73億円（予定）

（2）今後の日程

①着 工

変更前 ：2019年11月中旬予定

変更後 ：2019年12月上旬予定

②竣 工

変更前 ：2020年11月下旬予定

変更後 ：2020年12月下旬予定

2．変更理由

 工場建屋及び各設備の建設を進めるにあたり、より高い品質及び労働安全を追求した結果、仕様

の変更（建物・設備性能の向上）等により、当初の見積りを上回ることとなりました。

 なお、投資額の増加分の約12億円につきましては、借入等によってまかなう予定であります。

3．今後の見通し

 当該工場建屋及び各設備の稼働時期は、2021年１月頃となるため、2020年３月期における業

績への影響は軽微であります。なお、今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせい

たします。

以 上

会 社 名：

（コード： 2599 東証第 1 部）

代表者名： 代表取締役社長 細井 富夫

問合せ先： 常務取締役ＣＦＯ 尾上 晋司

（ＴＥＬ： 0475－35－2211）